ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 14 [25:00)

MER

anm

THGLESE

MASKAL'OVA

Ah,_GTHEX
asn
asn

TTALLANO

LOLLAT

A, GIMEX
a0
a50

TTALTAND

LOLLAT

Ah,_GIMEX
1050
10.50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 1543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 1AL ([25:00)

MER

GEI-ETO
SAMNESE
ARMEMTT (supp. Sanesa)

.50
.50

950 TTALLAMD
950 ROHAMD

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 2543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARDD CLASSE -  lakes [25:00)

MER

SCTENAE UMANE
BN

.50
.50

MATEMATICA
MAHLUSE

950
950

GEI-STO
CLAMPAGLTA

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 3543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 1B ([25:00)

MER
.00
[HGLESE
SCARNERA,
A _MACRT
.50
.50
SCTENAE UIMAMNE
OE WICO
950
950
DIRTT T
MARTANL
1050
1050
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 4543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARDD CLASSE - 1Bles (25:00)

MER
200
SCTEMZE LIMUANE
DE VIO
250
450
SCTENZE MOTORIE
MOMIUTTI*
PALESTRA, POOL-01
950
950
TTALLAKT
OORRD
WACAMA, [Supn, Corrd)
1050
10,50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. S/43



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 1C [25:00)

MER
200
SCTENZE MATURALT
CAPPELLT
CIOOLELLA, (supn. Cappell)
20 TRAMONTAKND
250
450
SCTENZE MOTORIE
MUCCTO
950
950
MATEMATICA
MIGLIORT
20 TRAMONTAND
1050
10,50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 643



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022

ORARID CLASSE - 1 {2500

[
I

MER

RELTGIOMNE
CAMMARATA

.50
.50

MATEMATICA
BENTIVEGMA

950
950

TTALLAMD
MIRITELLD

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; A S Al acla o Pag. 7543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 1D [25:00)

MER
200
LATING
FALACE
250
450
GED-5TO
FALACE
20 _HACRT
950
950
SCTENZE MOTORIE
AMORDE0
ALT (Supn. Arnionoso)
20 HACAT
PALESTRA POOL-01
1050
10,50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Paq. 8543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 1Dles (25:00)

MER
.00
TTALLAMD
MATARATZD
.50
.50
GEI-STO
MATARATID
950
950
SPAGHNOLO
FGGLAMO
20 _FLORE
1050
1050
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 9043



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARID CLASSE - 1E (25:00)

MER
.00
SCTENZE MOTORIE
MOREUTTI*
PALESTIRA POCL-01

.50
.50

[HGLESE

PAGLLA

A0S GIUFFRION PULED

950
950

LATIMGD

MATARATAD
AS, GIUFFRTON PULED

1050
1050
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 10743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 24 [25:00)

MER
.00
MATEMATICA
MIGLIORI
20 _MESSAKO
.50
.50
DIRTT T
MARTANL
20 _CRATERE
950
950
LATING
CARMAVALE
fd_TUCCTARBINT
1050
1050
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 11743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 241 [25:00)

MER
200
SCTEMZE MNATURALT
DE SIMOMNE
250
450
REL TGIME
CAMMARATA
950
950
FRAMNCESE
CAMOSA
MOTOLD (oo, Tr. ) 3i*
1050
10,50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 12743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARDD CLASSE - 2akes [25:00)

MER
anm
SCTENFE MOTORIE
MUCCIO
asn
asn
SCTENZE UMAME
LSS0
20 _TRAMONTAND
a0
a50
MATEMATICA
BENTTVEGHA
20_DT GIULID
1050
10.50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 13743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 2B ([25:00)

MER
anm
SCTENZE UMANE
CAVTHO
asn
asn
THGLESE
SCARMERA,
a0
a50
LATIND
I AMDRTA
70_LAURTA
1050
10.50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 14743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - ZBles (25:00)

MER

SCTENAE UMANE
BRUSCHL

.50
.50

DIRTT T
SANTORD

950
950

MATEMATICA
BENOTTI

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 15743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 20 [25:00)

MER

LATING
CaRMNAYALE

.50
.50

MATEMATICA
MIGLIORI

950
950

[HGLESE

PAGLLA

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 16743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 20es (25:00)

MER
anm
OIRTTTO
MARTANT
asn
asn
TTALLANO
DE BIASE
20_MESSAND
a0
a50
TTALTANOD
DE BIASE
70 _MESSAND
1050
10.50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; A S Al acla o Pag. 17743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 2D [25:00)

MER

SCTENZE NATURALT
LEPERA

.50
.50

[HGLESE

FASKAL TR

950
950

TTALLAMD
SAMNESE

ARMENTT (Supp. Sanese)

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 18743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 34 [ 27:00)

MER

.50
.50

STONRIA DELLARTE
DT STERAKNG

950
950

FISICA,

IEL PO

1050
1050

INGLESE

ALTORELT

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 19743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 341 [Z7:00)

MER
200
250
450
TTALLAKC
MLUEZAD
950
950
SCTENZE MATURALT
DE SIMOME
1050
10,50
FRAMNCESE
ICAMOSA
MOTOLOY (oo, Tr. ) 3i*
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 20543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 3ales [(57:00)

MER
anm
asn
asn
TTALLANO
CORRD
VACAMA, (supp. Corl)
a0
a50
THGLESE
SCHIATTARELLA
1050
10.50
MATEMATICA
MUMLISE
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 21743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 3B [27:00)

MER

.50
.50

RELTGIONE
RATMONDO

950
950

LATIMG
MONTICELT

1050
1050

STORIA DELLARTE
LICCARDO

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 22543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 3Bles (27:00)

MER
.00
.50
.50
MATEMATICA
PANTALED
20 _FCRGLLA
950
950
SCTENFE MOTORIE
MOMEUTTI*
PALESTIRA POCHLAI2
1050
1050
STORLA
LLIMA,
A, GINEY
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. O3/43



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 3C [ 27:00)

MER

.50
.50

[HGLESE

GLARTNE

950
950

SCTENAE MATURALT
LEPERA

1050
1050

TTALLAMD
MIRTTELLO

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 249743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 30es (27:00)

MER
anm
asn
asn
RELTGIOMNE

SCIARROTTA
a0
a50

STORTA
LLIMA,

70_DE FILIPPL
1050
10.50

TTALTANOD

MATARAZZD
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 25043



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 30 [27:00)

MER

.50
.50

FISICA,
LA, PLACA

950
950

STORTA
TRAMUILLT

1050
1050

SCTENAE UMAMNE
PAGLTARLILO

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 26543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARID CLASSE - 3E (Z700)

MER
200
250
450
SCTENZE LIFUWNE
LAMCTA,
20 CARAVAGGL
950
950
SCTEMZE MATURALL
CAPPELLT
20_ATTUBATD
CIOCOLELLA, (S, Capp=il)
1050
10,50
IMGLESE
RUASICALDWA
20 CARAVAGGL
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; A S Al acla o Pag. 20543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARID CLASSE - 3F (Z700)

MER
.00
.50
.50
SCTENAE MATURALT
MARTUCCT
Ad,_STMCHME
950
950
SCTEWNAE UMAMNE
COLAMTOIO
20_BTAKNCO
1050
1050
MATEMATICN
BENTIVEGMA
A0 _FCRGLTA
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 28743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 44 [ 27:00)

MER
anm
asn
asn
FILOSOFLA
GRAZIOSD
a0
a50
SCTENZE UMAME
PISCIOTTI
1050
10.50
SCTENZE UMANE
PISCIOTTI
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 29743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 441 [2700)

MER
anm
asn
asn
FILOSOFLA
MICOLOST
a0
a50
SPAGNOLD
DI MED
Ad,_SIMOME
1050
10.50
SCTENZE MATURALT
DE SIMOME
Ab_SIMOME
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 30743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 4ales [57:00)

MER

.50
.50

DIRITTO
TERREL

950
950

SCTENSE MOTORIE
MUCCTIO

1050
1050

SCTENAE UMAMNE
BRLSCHL

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 31743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 4B [27:00)

MER
.00
.50
.50
LATIMG

MONTICELT
950
950

SCTENFE MOTORIE
Ly TACTRNC
PALESTIRA PO
1050
1050
INGLESE

SCARMNERA,
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 32743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 4Bles ([ 27:00)

MER
anm
asn
asn
SPAGNOLD
COSTANTIND
a0
a50
SCTENZE UMAME
BRLISCHT
1050
10.50
STORIA
BERARDI
70_LAURTA
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 33743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 4C [ 27:00)

MER
anm
asn
asn
FILOSOFLA
CRETT
a0
a50
THGLESE
SCARMERA,
20_SIMOMETTA,
1050
10.50
TTALLAMNO
MOMNTICELLT
20_SIMOMETTA,
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 34743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 40es [ 27:00)

MER

.50
.50

FILCRSONFLA,
BERARDL

950
950

1050 SCTENAE UMANE
1050 CAVING

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 35743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 4D [ 27:00)

MER
200
250
450
SCTENZE MOTORIE
AMORDSE0
ALT (supn. Anionaso)
PALESTRA, POOL-O2
950
950
SCTENZE LIMUWKE
DE VIO
20 CRATERE
1050
10,50
TTALLAKD
BOMAMD
0 _DE MARDD
1150
1150
1250
1250
1350
1350
1440
1440
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 36543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 54 [27:00)

MER
anm
THGLESE
ALTOBELL
70_DE FILTPPL
asn
asn
FILOSOFLA
TRANQUILLT
20_DE FILIPAL
a0
a50
SCTENZE UMANE
LSS0
70_MORESE
1050
10.50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; A S Al acla o Pag. 370743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - SAL [Z7:00)

MER
anm
SCTENFE MOTORIE
TUPOME
PALESTRA POOL-02
asn
asn
SCTENZE MATURALT
DE SIMOME
a0
a50
THGLESE
ALTOBELLT
1050
10.50
1150
1150
1250
1250
1350
1350
14.40
14.40
1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 38743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARDD CLASSE - SAles [57:00)

MER

.50 ITALLAMD
.50 RAFROME

950
950

[HGLESE

ESPOSITO

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 39743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARID CLASSE - 5B ([27:00)

MER

FILORSOFLA,
TRANCUILLL

.50
.50

FISICA,

TEL PO

950
950

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 40743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - SBles ([ 27:00)

MER

.50
.50

TTALLAMD
CakNAVALE

950
950

DIRTT T
SANTORD

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 41743



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 5C [27:00)

MER

.50 SCTENZE UMANE
.50 MSCI0TTI

950
950

TTALLAMD
FALACE

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 42543



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "MARGHERTTA DI SAVOTA™ - RO
ORARID 8 GIUGHD 2022
ORARTD CLASSE - 50 [27:00)

MER

SCIENAE UMANE
OOLAKT IO
A TUCCTAREINT

.50
.50

950
950

MATEMATICA
MUAMLUSE
20 CTERT

1050
1050

1150
1150

1250
1250

1350
1350

1440
1440

1530

Ovaria Faclle 2030 CopyrightS 1999-2021 mathema sollwanas; AL Aol acile oo Pag. 43743



